
                                                          

ГБПОУ РД «Училище олимпийского резерва» 

 

ПРИКАЗ № 

от 26.04.2020г. 

«О проведении Государственной итоговой аттестации выпускников в 2020 году» 

В соответствии с частью З статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 

2013 г. № 968 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего профессионального образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Государственную итоговую аттестацию выпускников в 2020 

году в соответствии с расписанием квалификационных испытаний 

(прилагается) по специальности 49.02.01 Педагог по физической 

культуре и спорту. 

2. Организовать Государственную итоговую аттестацию выпускников в 

2020 году в соответствии с локальными актами: 

    * Порядком проведения Государственной итоговой аттестации по 

программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РД 

«Училище олимпийского резерва», 

    *  Положением о выпускной квалификационной работе по 

образовательным программам среднего профессионального 

образования; (Программам подготовки квалифицированных рабочих и 

служащих), 

3. Осуществить анализ результатов ГИА и представить аналитический 

отчет (отв. Апаева А.Б.).  

4. Подготовить статистическую информацию о выпускниках 2020 года. 

 

5. Общее руководство и контроль за организацией и проведением ГИА-

2020 возлагается на заместителя директора по УВР Апаеву А.Б. 

 

 

Директор УОР                                     М.А.Гусейнов 



 

        График проведения защиты ВКР и государственного экзамена  

в 2019-2020 учебном году: 

 

 

 Код 

специальности 

Наименование 

профессии 

Количество 

выпускников 

Вид 

государственной 

итоговой 

аттестации 

(экзамен, 

защита 

ВКР) 

Дата 

Проведения 

итоговой 

аттестации 

Примечание 

 

1 49.01.02 

Физическая 

культура 

Педагог по 

физической 

культуре и спорту 

30 Защита ВКР 25.06.20 2 группы 

 


